

Bittencourt Supermercado Ltda.  
Rua Domingos Pio 134  
Rio Bonito Do Iguacu 85.340-000

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

1/1  
1 289



Natureza da Operação

Vendas De Mercadorias Adquiridas

Inscrição Estadual

Inscrição Estadual Subst. Tributária

CNPJ

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br

9063299640

18.272.793/0001-63

4113.0918.2727.9300.0163.5500.1000.0002.8911.0011.8217

DESIGNATÁRIO REMETENTE

Nome/Razão Social

CNPJ/CPF

Data da Emissão

16233 Camera Municipal De Vereadores De Rio Bonito Do Iguacu

95.587.705/0001-63

10/09/13

Endereço

Bairro / Distrito

CEP

Data da Saída

Rua Eduard Drabecki

Município

Centro

85.340-00

Hora da Saída

Rio Bonito Do Iguacu

423653.1101

PR

ISENTO

16:16:59

FATURA

Fatura

Vencimento

Valor Fatura

Vencimento

Valor Fatura

Vencimento

Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS

Valor do ICMS

Base de Cálculo do ICMS Substituição

Valor do ICMS Substituição

Valor Total dos Produtos

Valor do Frete

Valor do Seguro

Desconto

Outras Despesas acessórias

Valor do IPI

Valor Total da Nota

TRANSPORTADOR / VOLUME TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

Frete por Conta

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

PRÓPRIO

Destinatário

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Especie

Marca

Numeração

Peso Bruto

0,000

Peso Líquido

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NOM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESCONTO	ALIQ ICMS
31326	Pilha Duracell C/2 Pequena Duracell	0041333001005	85061010	060 5.403	UN	10,000	9,45	94,50	0,00	0,00	0,00	ST
15408	Agua Sanit Q-Boa 2lt Multi-Usa Q Boa	7896083800025	28289011	000 5.102	UN	10,000	3,99	39,90	39,90	7,18	0,00	18
31920	Papel Hig Mili 30m C/4un Mili	7896104995280	48181000	060 5.403	UN	9,000	9,45	85,05	0,00	0,00	0,00	ST
2965	Toalha Papel Mili 20x22cm Trad Mili	7896104998724	48183000	060 5.403	UN	5,000	4,99	24,95	0,00	0,00	0,00	ST
6486	Deterg Liq Alpes 500ml Alpes	7896274802197	34022000	000 5.102	UN	12,000	1,15	13,80	13,80	2,48	0,00	18
38930	Deterg Liq Omo 1l Poder Acelerado Omo	7891150020696	34022000	000 5.102	UN	12,000	9,90	118,80	118,80	21,38	0,00	18
22587	Acido Removex Crivialli 2lt Tradic Baratao	7897938900068	34021140	000 5.102	UN	5,000	7,99	39,95	39,95	7,19	0,00	18
38767	Copo Desc Total Plast 180ml 100un Baratao	7898505140023	39241000	000 5.102	UN	25,000	3,99	99,75	99,75	11,97	0,00	12
30464	Copo Desc Total Plast C/100un Baratao	7898505140092	39241000	000 5.102	UN	5,000	4,89	24,45	24,45	2,93	0,00	12
29055	Limpador Veja 500ml Limpesa/Pesada Veja	7891035215087	34022000	000 5.102	UN	10,000	6,15	61,50	61,50	11,07	0,00	18
17232	Desinf Clean Plus 2lt Clear Plus	7897938900532	38089419	000 5.102	UN	12,000	5,19	62,28	62,28	11,21	0,00	18
10669	Espanja 3m Scotch-Brite Grill Baratao	7891040007707	68053090	060 5.403	UN	10,000	4,99	49,90	0,00	0,00	0,00	ST
15587	Alcool Da Ilha 92,81lt Baratao	7896017200013	22071000	000 5.102	UN	12,000	3,99	47,88	47,88	8,62	0,00	18
25289	Vassoura Desafio Nylon Florica R.81 Baratao	0789634621224	96039000	000 5.102	UN	4,000	9,99	39,96	39,96	7,19	0,00	18
11174	Rodo Desafio 40cm C/Reforco Baratao	0000000066330	96039000	000 5.102	UN	6,000	12,40	74,40	74,40	13,39	0,00	18
1570	Balde Plastico Santana 8lt Ref.48 Baratao	7896355700480	39174090	000 5.102	UN	4,000	9,25	37,00	37,00	4,44	0,00	12

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.  
Em 10/09/2013  
Milton Rodrigues da Silva  
NOME: Milton Rodrigues da Silva  
FUNÇÃO: Presidente  
CPF 787.200.109-82

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal

Valor Total dos Serviços

Base de Cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

Reservado ao Fisco

00110011821

Usuario: 101

Base 7%:

Base 12%:

Base 18%:

Base 25%:

Base 29%:

Base IS:

Base ST:

161,20

498,47

254,40

Recebermos de

Bittencourt Supermercado Ltda

Os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado

NF -e

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

914,07

Nº 289

SÉRIE 1

1

10/09/13

Nome (Extens):

C.P.F.:

Ass: